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Tuusulan museon toimiala 

Tuusulan museo on Tuusulan kunnan omistama museokokonaisuus, jonka tehtävänä on huolehtia Tuusulan 

kunnan museopalveluiden kehittämisestä ja tuottamisesta. Tuusulan museo on ammatillisesti hoidettu 

museo, joka saa valtionosuutta toimintana rahoittamiseksi.  

Tuusulan museon toiminta-alue on koko kunta ja sen historia. Museo vastaa laajoista taide- ja 

kulttuurihistoriallisista kokoelmista, jotka valottavat Tuusulan ja erityisesti taiteilijayhteisön kautta myös 

Suomen historiaa ja kehitystä. Museo vastaa kunnan omistamien museotilojen; Halosenniemen, Taitelijakoti 

Erkkolan, Klaavolan talon ja Taidekasarmin sekä erillissopimuksella Helsingin yliopiston omistaman Aleksis 

Kiven kuolinmökin toiminnasta. Lisäksi museolla voi olla yhteistyöhankkeita muiden alueella toimivien 

museoiden kanssa.  

 

Museon tehtävät 

Tuusulan museon tehtävänä on museolain ja -asetuksen mukaisesti vaalia ja kehittää alueen kulttuuriperintöä 

tallentamalla ja säilyttämällä aineellista ja visuaalista kulttuuriperintöä tuleville sukupolville sekä harjoittamalla 

siihen liittyvää tutkimusta, opetusta ja tiedonvälitystä sekä näyttely- ja julkaisutoimintaa. 

Museon toimintaa ohjaavat Suomen lait ja asetukset, Kansainvälisen museoneuvoston (ICOM) museotyön 

eettiset säännöt, Tuusulan museon kokoelmapolitiikka sekä kunnan hallintosääntö ja strategiat. 

Museon toiminnan päämääränä on Tuusulan alueen historiaan ja kehitykseen liittyvä tutkimus- ja 

tallennustyö, taide- ja kulttuurihistorian esittely sekä kuntalaisten ymmärryksen vahvistaminen 

kulttuuristaan, historiastaan ja ympäristöstään. Museo välittää ihmisille hyvinvointia, elämyksiä ja tietoa sekä 

vahvistaa alueen identiteettiä taiteen ja historian avulla. Museo toimii oppimisympäristönä ja edistää 

elinikäisen oppimisen tavoitteita sekä kulttuuriperintö-, ympäristö- ja taidekasvatusta. Tuusulan museo 

suorittaa oman alansa tutkimustoimintaa ja antaa tietoja, ohjeista ja lausuntoja koskien Tuusulan kunnan 

rakennuskantaa ja miljöötä.  

 

Museon henkilökunta ja organisaatio 

Ammattimaisen toiminnan turvaamiseksi museossa on päätoiminen museonjohtaja, päätoimista 

museoammatillista henkilökuntaa ja muuta henkilökuntaa siten kuin museolaki määrää. (Museolaki 314/2019, 

§ 5 kohdat 9 – 11) 

Museonjohtajan tehtävät on määritelty Tuusulan kunnan hallintosäännössä. Tuusulan kunnan organisaatiossa 

museotoiminta kuuluu sivistyksen toimialueeseen ja kulttuurin palvelualueeseen. Museoasiat kuuluvat 

kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan alaisuuteen.   

 

Kokoelmien turvaaminen mikäli museotoiminta lakkaa  

Jos museotoiminta jostain syystä päätetään lakkauttaa, Tuusulan kunta turvaa soveltuvin järjestelyin, että 

museon kokoelmat säilyvät osana kansallista perintöämme. Kokoelmien turvaamisesta tekee päätöksen 

kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta. 

 


